АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2016                                                                                                 №  171

О внесении изменений в краткосрочный план

реализации региональнойпрограммы капитального

ремонта на территории муниципального

образования Степанцевское Вязниковского района

на период 2016 года

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об

организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской

области», постановляю:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории муниципального образования

Степанцевское Вязниковского района на период 2016 года, утвержденный

постановлением главы муниципального образования Степанцевское от

03.11.2015№ 149, изложив его в следующей редакции согласно приложениям

№ 1, № 2.

2. Признать постановлениеот 23.05.2016  № 64 « О внесении изменений в

краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта на территории муниципального образования

Степанцевское Вязниковского района на период 2016 года»

утратившим силу.

3. Признать постановление  от 11.10.2016  № 122« О внесении изменений

в краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта на территории муниципального образования

Степанцевское Вязниковского района на период 2016 года»

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации  О.Ю.Рябинина